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ARSREDOVISNING

Styrelsen for Hammarbygymnasterna far hirmed avge arsredovisning for
verksamhetsaret 2020-09-01 —2021-08-31.

Verksamhet

Foreningen bedriver gymnastik i enlighet med idrottsrorelsens verksamhet”, se verksamhetsberttelsen
for 2020/2021.

Forslag till vinstdisposition

Eget kapital vid érets borjan 1 870 750 kr

Arets resultat 24 073 kr

Styrelsen foreslar att arets resultat disponeras enligt foljande:
Till ny rakning dverfors 1 894 824 kr

Betréffande foreningens resultat och stéllning i 6vrigt hinvisas till foljande
resultat- och balansrékning med tillhdrande tilldggsupplysningar.



Resultatrakning

Rorelsens intikter

Intikter

Rorelsens kostnader
Rorelseresultat fore avskrivningar
Avskrivningar enligt plan
Rorelseresultat efter avskrivningar
Finansiella intikter och kostnader
Rénteintikter

Réntekostnader

Summa

Arets resultat

Not 2020/2021

1 8 148 439

2 -7 999 908

148 531

-123 915

24 616

40

-583

-543

24 073

2019/2020

8 241 146

-7 912 516

328 630

-115 630

213 000

0

-545

-545

212 455



Balansrikning

TILLGANGAR
Not

Omsittningstillgangar

Pg och Bank

Kundfordringar

Varulager

Ovriga fordringar 3
Summa omsiittningstillgdngar

Anlédggningstillgangar
Maskiner och inventarier 4

Summa tillgangar

SKULDER OCH EGET KAPITAL
Not

Kortfristiga skulder

Leveranstorsskulder

Ovriga kortfristiga skulder 5
Upplupna kostnader / forutbetalda intikter 6
Summa Kkortfristiga skulder

Eget kapital
Balanserat resultat
Redovisat resultat

Summa eget kapital

Summa skulder och eget kapital

2021-08-31  2020-08-31
3093 427 2494 876
46 411 72979

26 407 66 626

401 824 3552
3568 069 2638 033
316 739 336376

3 884 808 2974 409
2021-08-31  2020-08-31
375 459 0
318402 195 768
1296123 907 891

1 989 984 1103 659

1 870 750 1 658 295
24073 212 455

1 894 824 1870 750
3 884 808 2974 409



Tillaggsupplysningar 2021-08-31
Virderingsprinciper

Arsredovisning har upprittats enligt drsredovisningslagen.

Principerna &r ofordndrade i jamforelse med foregaende ar

Foreningens tillgdngar och skulder har tagits upp till anskaffningsvirdet respektive
nominellt virde om annat ej framgar.

Foreningens ekonomi

Under det gagna aret har foreningen fortsatt stéllts infor de forutsattningar och

utmaningar som covid-19 skapat under denna pandemi. Da foreningen har en bra
grundekonomi och likviditet samt att vi redan fran forra aret hittat en stabil vig framéat

med de nya forutséttningarna kunde vi fortsatt kontrollera vara utgifter samt genom en
méngd ytterligare initiativ i foreningen anpassa oss dven detta ar. Nér vi ocksa fortsatt

haft mojlighet att ta del av Regeringens och Riksidrottsforbundets olika stodatgarder kunde
vi kombinerat sékra ett positivt resultat &ven riakenskapsar 2020-2021.

Vi har under det senaste dret anpassat den ekonomiska verksamheten pa manga plan

bla har vi helt digitaliserat var ekonomihantering och effektiviserat vara processer. Vi har
dven bokforingsméssigt anpassat oss till en stor forening och fakturametoden, vilket
ocksa visar sig pa vissa konton i AR 2020/2021 i jamforelse AR 2019/2020. Vi bokforde
tidigare enligt kassametoden sé poster for tex upplupna intdkter/kostnader samt
semesterloneskulden syns nu, vilket de inte gjorde tidigare. Arbetet &r alltid pdgaende
men just detta ar vill vi just understryka den snabba anpassning som skett. Stabil och
effektiv hantering av var ekonomiska verksamhet ger oss fantastiska framtidsutsikter.

Vi har infér kommande rakenskapsér rdknat med delvis atergang till det normala men
ocksa sarskilt beaktat hur effekterna av covid-19 utbrottet paverkat/kan komma att
fortsatt pdverka Hammarbygymnasternas framtida utveckling en del av kommande
rikenskapsér. Vi har ocksa tagit hdnsyna till de risker som kan paverka den finansiella
rapporteringen dven framéat. Vi kan i dagsléget inte helt bedoma de fortsatta effekterna i
detalj men ser tydligt att intékterna fortsatt kan komma att bli kraftigt berdrda under
forsta delen av aret innan restriktionerna helt hiavts och Riksidrottsforbundet samt
Svenska Gymnastikforbundet annonserat att anpassningarna i verksamheterna tagits
bort. Vi kan komma att inte ha méjlighet att fullt ut genomfora alla vara
inkomstbringande arrangemang likt innan pandemin da rekommendationer géllande
folksamlingar inom gymnastiken kan komma att ligga kvar under del eller helt under
2021/2022.

Da vi pausat en betydande del utgifter de senaste 2 budgetéren fokuserar vi nu i
kommande ars budget pa att fortsitta tillgodose de uttalade behov som finns gillande
resurser, aktiviteter sésom tdvlingar/lager samt mycket viktigt fortsatt utbildning av vara
ledare. Foreningen fokuserar aterigen pa att utveckla de kanaler vi nu byggt upp under
denna utmanande tid for att sdkerstélla en fortsatt anpassad aktivitet i foreningen samt
balanserad ekonomi.



Not1 Nettoomsiittning per rorelsegren

Medlemsavgifter
Traningsavgifter
Foreningsbidrag (Stockholm)
LOK-stod

Ovriga bidrag

Lotterier, Bingoalliansen, Svenska Spel

Egna arrangemang
Vidarefakturering ldger
Fakturerade kostnader tivling
Ovriga intikter
Oresutjaimning

Not 2 Personalkostnader

Lon anstélld personal

Sociala avgifter
Pensionsavgifter

Forandring semesterloneskuld
Arvoden ledare

Utbildning

Ovriga personalkostnader

Medeltal anstillda mén
Medeltal anstillda kvinnor

Kostnader

Licenser

Lagerkostnader

Tévlings och resekostnader
Lokal och hallkostnader
Ovriga kostnader

Summa Not 2

Not3  Ovriga fordringar
Avrikning skatter och avgifter
Andra kortfristiga fordringar

Ovriga forutbet kost upplup intik
Observationskonto

2020/2021 2019/2020
670 000 685 165
4495 923 4956 258
252 824 270 725
737 001 293 720
104 000 3000
5217 48 501
- 116 750
692 947 344 662
24368 146 046
1166 160 1376319
-1,17 -
8148 439 8241 146
2020/2021 2019/2020
3206 585 2760 608
1091 757 861 801
303 837 241 754
229 575 -
1231 408 1535194
149 747 246 157
52617 29 080

6 265 526 5674 594
3,63 2,74

4,20 4,23
2020/2021 2019/2020
201 420 192 820
366 127 413 213
106 026 319 027
318 067 203 110
742742 1109 751
1734 382 2237921
7999 908 7912 515
2020/2021 2019/2020
662 -
10 510 -
390 652 -

- 3552

401 824 3552



Not4 Inventarier och redskap
Avskrivning har skett enligt plan med 20 %

Ingaende anskaffningsvirde
Inkép
Ackumulerat anskaffningsvérde

Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar
Ackumulerade avskrivningar

Bokfort virde

Not5 Ovriga kortfristiga skulder

Lagstadgade sociala avgifter och kallskatt
Loneskatt 18/19
Loneskatt 19-20
Loneskatt 20-21

Not 6  Upplupna kostnader

Upplupna semesterloner

Upplupna soc.avg. sem. Skuld.
Beriiknade upplupna lagst. Soc avg.
Ovr upplupna kostnader

2020/2021 2019/2020
1328018 1206 500
104 278 121 518
1432296 1328018
-991 642 -876 012
-123 915 -115 630
-1 115 557 -991 642
316 739 336 376
2020/2021 2019/2020

213013 102 892

- 45997

46 879 46 879

58 510 -

318 402 195 768

174 688 -

54 887 -

- 99 291

1 066 548 808 600

1296 123 907 891
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